
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

Sport & Family Hotel Josef
Datum testu: 22.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: Sport & Family Hotel Josef
Datum testu: 22.11.2021

Předmět výzkumu

Sport & Family Hotel Josef
DIČ 70601828

Adresa sídla společnosti Sobotín 13, 788 16 Sobotín

Odvětví Hotel Resort

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba

Pondělí - Potřeba vyjasnit
Úterý - Potřeba vyjasnit
Středa - Potřeba vyjasnit
Čtvrtek - Potřeba vyjasnit
Pátek - Potřeba vyjasnit
Sobota - Potřeba vyjasnit
Neděle - Potřeba vyjasnit



RAPORT Testovaný subjekt: Sport & Family Hotel Josef
Datum testu: 22.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
revieweuro.com



RAPORT Testovaný subjekt: Sport & Family Hotel Josef
Datum testu: 22.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se
Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: Sport & Family Hotel Josef
Datum testu: 22.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 5648

kliknutím zobrazíte 2426

https://www.facebook.com/704559232981840
https://www.yellowpages.net/phone,420-777472401,Hotel,Sobotín,CZ280988.html


RAPORT Testovaný subjekt: Sport & Family Hotel Josef
Datum testu: 22.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Opravdu luxusní prostředí. Jídlo výborné,
vychucené, ale ty ceny jsou hrozně přestřelené.
Jako jo, člověk si dá oběd na zámku, v krásném
prostředí, ale ty ceny odpovídají tak Praze nebo spíš
za ty ceny by mohlo být víc parády, a to nemám
namysli ...

revieweuro.com

Vytříbená kuchyně, příjemné prostředí, distingovaný
personál. revieweuro.com

Prostředí dokonalé. Servis na úrovni. Kuchyně mírně
pokulhává. Návštěv několik a vždycky zatím
bohužel o kapku horší než ta předchozí. Bude to
tím, že první šéfkuchař, který už tam není, nastavil
hodně vysokou laťku.

revieweuro.com

Krásné prostředí, doporučuji krevetí polévku na
fenyklu, ale ta obsluha pokulhává a 12° pivo se
nedalo pít

revieweuro.com

https://cz.revieweuro.com/olomoucky/restaurant-savarin-501937
https://cz.revieweuro.com/olomoucky/restaurant-savarin-501937
https://cz.revieweuro.com/olomoucky/restaurant-savarin-501937
https://cz.revieweuro.com/olomoucky/restaurant-savarin-501937


RAPORT Testovaný subjekt: Sport & Family Hotel Josef
Datum testu: 22.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Sport & Family Hotel Josef tripadvisor 181
     Family & Sport Hotel Josef www.firmy.cz 0
     Hotel Klein yellowpages.net 81
     Resort Sobotín facebook.com 0
     Restaurant Savarin restaurantguru.com 81
     Sport & Family Hotel Josef 98
     Ostatní značky 0


